Żonie inżeniera P. Hofman za prosię i 13 fantów.
Józefowi hr. Plater za krowę.

Również należy się podziękowanie panom burmistrzom
miasta, pisarzom gminnym i wójtom gmin za chętny współu
dział w tak ważnym celu dla ludzkości i uprasza się Reda
kcje Pism o wydrukowanie niniejszego sprawozdania.

Końskie 17 (29) grudnia 1899 r.
Podpisali prezes: Katin.

Członkowie: Juljusz hr. Tarnowski, Józef Wojdacki,
Józef Hofman, Karol Ziembiński.

Wiadomości urzędowe i informacje.
„Pet. Wied." donoszą, że reforma rządów gnber-

nialnych już wejdzie w życie. Dzisiejsze rządy gnber-
uialne nazywać się będą „ctmtralnemi zarządami guber-
nialnemi" i zostaną podzielone na 12 wydziałów.